www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Março de 2024 • Edição V XXX

ld:01AB2F SFAB8DBF43

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO

OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N,
CENTROCAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA,

CEP.: 64763-000 CNPJ 0l.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 024/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 024/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 024/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI

CNPJ: 0l.612.569/00001-70

CONTRATADO: R COELHO CONSTRtrrORA LTDA

CNPJ, 48.693.829/0001-43

ENDEREÇO: Avenida José Gualberto Ribeiro, S/N, Bairro Centro, São Francisco de Assis do Piatú -PI

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de Prtjeto de Construção de Praça Pública no Munidpio de Capitão

Gervásio Oliveira - PI

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/2021.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros.

VALOR: R$109.115,66 (cento e nove mil, cento e quinze reais e seiscentos e seis centavos)

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de março de 2024

VIG@NCIA: 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal

ld:125271040EOSBFOF

~-ngs
C-.ildando ela nono ge nle.

RESULTADO PARCIAL

Resultado parcial do edital de chamada pública nº 001/2024 referente a seleção de
propostas de apoio a produção, difusão e fomento do audiovisual/ Lei Paulo Gustavo.

CATEGORIA I -

CURTA-METRAGEM DO GENERO DOCUMENTÁRIO
Heidson Renan de Brito Pereira CPF: 040.848.493-40

VIDEO • CLIPES
Antônio Evando Nascimento Ribeiro CPF: 604.338.203-22
Raimundo Nonato Teixeira do Nascimento CPF: 349.719.178-70
Francisco Ribeiro França CPF: 152.195.389-84
Doniciano Canuto da Silva CPF: 006.223.333-56
foão Flávio Fontinele Jacó CPF: 085.365.003-95
Rui Barbosa Joaquim dos Santos CPF: 005.297.903-27
Marcos da Silva Lima CPF: 032.164.803-05

CATEGORIA II -
REFORMAS E RESTAUROS DE SALAS DE CINEMA

Não Houve nenhuma inscrição.

CA TEGORlA II -
CAPACITA O, FORMAÇ O E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL

Jefferson Guthierry Ribeiro Pacifico CPF: 072.230.923-60

Domingos Mourão, 18 de março de 2024.

~~~
Diana ~Araújo Silva

CPF: 935.805. 763-72

ffi,, ;«><,ks..,e,,_...,,.\od',.,j\-,Av,í•i-,
Maria do Socorro de Brito Benício

CPF: 306.294.033-68

ld:125271040EOSBF07

~
C1,11dondo da nona gente.

RESULTADO PARCIAL

Resultado parcial do edital de chamada pública nº 002/2024 referente a seleção de todas as
atividades culturais, exceto audiovisuais.

CATEGORIA l - PREMIAÇÃO PELA TRAJETÓRIA CULTURAL

ARTISTA cmCENSE

Rubens Ferro Pedro CPF: 069.543.973-18

MESTRES E MESTRAS DA CULTURA POPULAR

Eclimar da Silva Macedo CPF: 031.S21.033-61

Sebastião Alves Soares CPF: 006.670.323-98

Júlia Pereira da Silva CPF:704.540.433-68

Maria de Lourdes da Silva CPF: 843.390.203-20

Lui7.a Maria de Farias CPF: 274.043.763-04

Maria Luzia de Farias CPF: 000.558.093-59

Francisco Medeiros da Silva CPF: 274.02S.683-34

Maria Alves Pereira Santos CPF: 849.173.343-49

CATEGORIA II - AÇÃO, EVENTO, GRUPO, APRESENTAÇÃO COM CONTRAPARTIDA

DO BENEFICIADO.

ARTES VISUAIS ( CURSO DE PINTURA)

Luiz Gonz.aga Pereira CPF: 451.477.793-53

ARTESANATO (EXPOSIÇÃO)

Maria Geane de Oliveira CPF: 034.348.113-89

Maria Lafaete Castro Silva CPF: 027.937.033-46

Cândida Maria de Sousa CPF: 896.767.033-63

Rita Maria Pereira dos Santos Oliveira CPF: 091.711.327-67

Mariane dos Santos CPF: 041. 733.303-08

Ancélia Maria de Sousa Amorim CPF: 298.007 .428-40

Maria Vitória Nascimento Silva CPF: 079.S63.643-10

Francisca de Oliveira Silva CPF: 038.746.183-15

GRUPO DE CAPOEIRA (EVENTO/APRESENTAÇÃO)

Doniute Alves Beurra CPF: 041.786.243-18

Jaelson Ferreira Araújo Santos CPF: 063.434.163-40

EVENTO/ APRESENTAÇÃO DE GRUPO JUNINO

Vânia Maria Araújo da Silva CPF: 880.296.543-91

Mayara Francélia Ferreira e Silva CPF: 010.112.043-55

Ricardo Soares da Silva CPF: 072.151.303-47

Domingos Mourão, 18 de março de 2024.

Diana Barbosa Araújo Silva
CPF: 935.805. 763-72

A.,.·,,.. \o 5-,cn:>n 5 '!\.',\ ':,..,;,.:a
Maria do Socorro de Brito Benicio

CPF: 306.294.033-68

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org